
 

 

UCHWAŁA NR LXX/741/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Gminnej Rady Seniorów w Rawiczu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Rawiczu stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIX/320/13 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 

w Rawiczu i nadania jej statutu, w § 15 po ust. 3 dodaje się ust. 4 - 12 w brzmieniu: 

„4. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 

reprezentuje on Radę Seniorów, zwraca się, na jego wniosek, koszty przejazdu na terenie kraju 

związane z udziałem w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów. 

5. Zwrot kosztów przejazdu nie przysługuje członkowi Rady Seniorów, gdy zorganizowane 

wydarzenie odbywa się na terenie Gminy. 

6. Zwrot kosztów przejazdu dotyczy trasy od miejsca zamieszkania do miejsca wydarzenia, 

w którym bierze udział członek Rady Seniorów i obejmuje koszty przejazdu środkami transportu 

publicznego, koszty transportu prywatnego obsługującego daną trasę lub koszty przejazdu samochodem 

osobowym. 

7. Jeżeli wydarzenie, na którym Członek Rady Seniorów reprezentuje Radę odbywa się 

w miejscowości leżącej poza granicami gminy Rawicz i trwa dłużej niż jeden dzień, Członkowi Rady 

Seniorów oprócz zwrotu kosztów przejazdu przysługuje również zwrot kosztów noclegu i wyżywienia. 

8. Członka Rady Seniorów na wydarzenie, na którym reprezentuje on Radę Seniorów deleguje  

Burmistrz Gminy w uzgodnieniu z Przewodniczący Rady Seniorów, poprzez podpis na formularzu 

„Polecenia wyjazdu służbowego”. 

9. Wniosek o zwrot kosztów przejazdu oraz kosztów noclegu i wyżywienia członek Rady Seniorów 

składa do Burmistrza w terminie 14 dni od daty powrotu z wydarzenia, przedkładając rozliczenie 

kosztów podróży na formularzu „Polecenia wyjazdu służbowego. 

10. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 8, należy przedłożyć dokumenty potwierdzające 

poniesione wydatki, w szczególności rachunki, faktury, bilety lub informację o wysokości poniesionych 

kosztów przejazdu samochodem osobowym. 

11. Zwrot kosztów przejazdu samochodem osobowym przysługuje w wysokości stanowiącej 

iloczyn przejechanych kilometrów i stawki za jeden kilometr. Stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

ustala się w wysokości maksymalnych stawek określonych w przepisach wydanych na podstawie 

art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2717



12. Zwrotu kosztów dokonuje się w maksymalnej kwocie 500 zł (pięćset złotych) za każdy udział 

w zorganizowanym wydarzeniu, na którym członek Rady Seniorów reprezentował Radę Seniorów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2717


		2024-03-12T07:44:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




